
 
 

Prot. n. 126 del 17 luglio 2023 
Rep. n. 41/2023 

     
     IL PRESIDENTE 

 
Visto  lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 
 
Visto l’Accordo di collaborazione tra la Fondazione Roma Sapienza e la società E80 Group 

S.p.a,, sottoscritto in data  25/01/2023, avente ad oggetto l’attribuzione di n. 2 borse di 

studio,  dedicate a laureati delle facoltà di Ingegneria della Sapienza Università di Roma. 

 

Visto  il Bando di concorso del 13  Aprile  2023,  scadenza 30 Giugno 2023, per il conferimento, 
per l’anno 2023, di n. 2 borse di studio, da destinare a laureati delle facoltà di Ingegneria 
della Sapienza Università di Roma. 

           Le borse di studio sono così suddivise: 
• Una borsa di studio è destinata a laureati magistrali della facoltà di Ingegneria, Civile e 

Industriale; 
• Una borsa di studio è destinata a laureati magistrali della facoltà di Ingegneria 

dell’Informazione, Informatica e Statistica; 
 
 
Vista la disponibilità dei docenti delle Facoltà di Ingegneria a far parte della Commissione 

Giudicatrice 

 
    DISPONE 

 
che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando 
suindicato, sulla base della quale verranno individuate/i  le vincitrici/vincitori, sia così composta: 

 
Prof. Antonio Carcaterra               - Presidente 
Prof. Giuseppe Oriolo               - Componente  
Prof.ssa Francesca Campana             - Componente  
 
 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 
 

 
  Il Presidente  

F.to Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       
 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La 

Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

